

# 防城港市物价局 文件

# 防城港市财政局

防价格〔2018〕78号

---

## 防城港市物价局 财政局关于防城港 仲裁委员会办公室仲裁收费的补充通知

防城港仲裁委员会办公室：

你办《关于修改仲裁收费依据有关数据的函》悉。根据《仲裁委员会仲裁收费办法》(国办发〔1995〕44号)、《自治区物价局、自治区财政厅关于我区仲裁机构收费有关问题的通知》(桂价费〔2011〕124号)文件规定，现就我市仲裁机构仲裁收费有关问题补充通知如下：

**一、仲裁收费包括案件受理费和案件处理费。案件受理费和案件处理费收费标准具体详见附件一。**

**二、仲裁收费其他规定按照《仲裁委员会仲裁收费办法》(国**

办发〔1995〕44号)执行。

**三、仲裁收费属于行政事业性收费，收费单位应按规定做好收费公示工作。收费时使用财政部门统一印(监)制的收费票据，收费收入按有关规定上缴财政，实行收支两条线管理，并自觉接受价格主管部门、财政、审计部门的监督检查。**

**四、你单位要建立健全收费台账制度，于每年5月底前向同级价格、财政部门报送年度收费情况报告表(见附件二、三)。收费时必须在收费地点醒目位置公示收费项目、收费标准、收费依据(批准机关及文号)、价格举报电话12358等内容，还应在本单位网站醒目位置同步公示，对未进入网上公示名单的，被收费对象可以拒绝向其缴纳费用。**

**五、《防城港市物价局 财政局关于防城港仲裁委员会办公室仲裁收费的批复》(防价字〔2015〕47号)同时作废。**

附件：1.仲裁机构仲裁案件收费标准表  
2.年度收费情况报告表(一)  
3.年度收费情况报告表(二)



## 政府信息公开选项：主动公开

---

抄报：自治区物价局，市人民政府。

---

抄送：各县（市、区）价格主管、财政局。

---

防城港市物价局价格综合科

---

2018年11月18日印发

附件一：

### 仲裁机构仲裁案件收费标准表

争议金额 (人民币)	仲裁案件受理费 (人民币)	仲裁案件处理费 (人民币)
1000 元以下的部分	40 元	40 元
1001 至 50000 元	40 元+争议金额 1000 元以上部分的 4.0%	40 元+争议金额 1000 元以上部分的 0.8%
50001 至 100000 元	2000 元+争议金额 50000 元以上部分的 3.0%	432 元+争议金额 50000 元以上部分的 0.6%
100001 至 200000 元	3500 元+争议金额 100000 元以上部分的 2%	732 元+争议金额 100000 元以上部分的 0.4%
200001 至 500000 元	5500 元+争议金额 200000 元以上部分的 1%	1132 元+争议金额 200000 元以上部分的 0.2%
500001 至 1000000 元	8500 元+争议金额 500000 元以上部分的 0.5%	1732 元+争议金额 500000 元以上部分的 0.1%
1000001 元以上	11000 元+争议金额 1000000 元以上部分的 0.25%	2232 元+争议金额 1000000 元以上部分的 0.05%

附件二：

\_\_\_\_\_年度收费情况报告表（一）

单位名称（公章）：

收费项目	收费性质	应收标准	实收标准	批准机关及文号	收费金额 (万元)	支出金额 (万元)	备注
合 计							

附件三：

## \_\_\_\_\_年度收费情况报告表（二）

单位名称（盖章）：

基本情况	
单位性质	<input type="checkbox"/> 行政单位
	<input type="checkbox"/> 事业单位： <input type="radio"/> 全额拨款 <input type="radio"/> 差额拨款 <input type="radio"/> 自收自支
	<input type="checkbox"/> 社会团体
	<input type="checkbox"/> 其他单位
单位人数	总人数_____。其中，在编_____，聘用人数_____。
收支情况	
收费总体情况	1、全年收费总额：_____万元
	<input type="checkbox"/> 行政性收费
	<input type="checkbox"/> 事业性收费
	<input type="checkbox"/> 其他收费
	3、收费对象： <input type="checkbox"/> 涉企收费
	<input type="checkbox"/> 涉农收费
	<input type="checkbox"/> 其他收费
	4、票据使用： <input type="checkbox"/> 财政票据 数量：_____
	<input type="checkbox"/> 税务票据 数量：_____
<input type="checkbox"/> 其他票据 数量：_____	

收费执行情况	5、上年度是否参加评估: <input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 无
	6、上年度评估发现的违规问题及整改情况:
	7、年度收费项目增加、取消或免征以及标准降低或提高情况:
	<input type="checkbox"/> 增加项目名称: _____
	标准: _____
	全年涉及金额: _____万元
	文件依据: _____
	<input type="checkbox"/> 取消项目名称: _____
	标准: _____
	全年涉及金额: _____万元
文件依据: _____	
<input type="checkbox"/> 免征项目名称: _____	
标准: _____	
全年涉及金额: _____万元	
文件依据: _____	
<input type="checkbox"/> 降低标准项目名称: _____	
原标准: _____ 调整后标准_____	
全年涉及金额: _____万元	
文件依据: _____	
<input type="checkbox"/> 提高标准项目名称: _____	
原标准: _____ 调整后标准_____	
全年涉及金额: _____万元	
文件依据: _____	
8、收费公示: <input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 无	
9、收费收入是否上交财政: <input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	

单位负责人:

填表人:

联系电话:

联系手机: